

POLISBLAD

SOORT VERZEKERING **VOS/ABB Pakketpolis**

POLISNUMMER **VOS/ABB9894** (51155077-80001)
POLISBLADNUMMER **16**

VERZEKERINGNEMER Stichting Scala College en Coenecoop College

DATUM INGANG/WIJZIGING 19 april 2023
REDEN AFGIFTE Afgifte van een duplicaat polisblad
Dit polisblad vervangt eerder afgegeven polisbladen

LOOPTIJD CONTRACT Van 1 augustus 2005 tot 1 januari 2024
en verder telkens stilzwijgend 12 maanden doorlopend

HOEDANIGHEID Aangesloten onderwijsinstellingen voor primair en voortgezet
onderwijs, met alle daarbij behorende activiteiten.

CLAUSULE(S) Prioriteitenbepaling
A981-015 Herz.Tarief/Voorw.Pakket
A021-023 Van toepassing zijnde vw.
A051-001 Betalingsverkeer
A031-498/1 Terrorisme NHT (verkort)
A141-499/4 Nadere bepalingen TER
A071-004 Vervangende polis
A071-009 Oversluiting
A091-029/2 Verjaring
AV078 Premieberekening onderwijs
A091-028/1 Opzegging verzekering
Zie tevens polisvolgblad d.d. 19 april 2023

VERZEKERING sub 2003 **SVI Plus**
INGANGSDATUM 01-01-2013
VERZEKERDEN Conform polisvoorwaarden
AANTAL LEERKRACHTEN 272
VERZEKERD BEDRAG EUR 2.500.000,00

VOORWAARDEN VMQ160-04 SVI-Plus
In afwijking op artikel 3.2.1. sub C van de algemene
voorwaarden is er geen maximum vergoeding in jaren van
toepassing op bonus/malus- c.q no-claimverlies
Er geldt een maximum van EUR 3.000
op het no-claimverlies per gebeurtenis.
24 uren dekking leaseauto werkgever

VERZEKERING sub 4001 **Doorlopende reis**

Zie volgend blad d.d. 19 april 2023

Datum: 19 april 2023 Bladnr: 2
 Polisnr: VOS/ABB9894 Polisbladnr: 16
 t.n.v.: Stichting Scala College en Coenecoop College
 te ALPHEN AAN DEN RIJN

INGANGSDATUM	01-08-2007
VERZEKERDE (N)	Verzekeringnemer; Ouder- en medezeggenschapsraad, activiteitencommissie; Leerlingen en hun begeleiders.
AANTAL LEERLINGEN	3161
VERZEKERDE RUBRIEKEN	Basisdekking Geneeskundige kosten: Ja Annuleringskosten : Nee Ongevallen : Ja
VERZEKERDE BEDRAGEN	Voor de verzekerde bedragen zie clausule AV03 Dekkings- overzicht Onderwijsinstellingen.
VERZEKERINGSGEBIED	Wereld
DEKKING	De verzekering is van kracht tijdens: - school- en groepsreizen, tijdens excursies en uitstapjes in schoolverband, mits en zolang de leerlingen onder toezicht staan van de door de school daartoe aangewezen personen; - reizen in verband met door de school georganiseerde stages; - excursies/uittapjes van personeelsleden.
MAXIMUM	De aansprakelijkheid van verzekeraar is per enig vervoer- middel gelimiteerd tot EUR 2.000.000,00. Indien dit bedrag zou worden overschreden, worden de uitkeringen per persoon naar evenredigheid van de verzekerde bedragen verminderd, tenzij voor aanvang van de reis anders met verzekeraar is overeengekomen.
VERZEKERINGSVOORWAARDEN	DR2022-01 GSR2022-01
CLAUSULE (S)	AV03 Dekkingsoverzicht Onderwijs

VERZEKERING	sub 6001	Aansprakelijkheid
INGANGSDATUM		15-08-2007
VERZEKERDEN		Conform polisvoorwaarden en clausule VX051-001/10
AANTAL LEERLINGEN		3161
VERZEKERDE BEDRAGEN		EUR 5.000.000,00 als maximum per aanspraak met een maximum van EUR 10.000.000,00 per verzekeringsjaar voor alle rubrieken tezamen.
		EUR 100.000,00 als maximum per aanspraak als onderdeel van het algemeen verzekerd bedrag tot

Zie volgend blad d.d. 19 april 2023